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PPT/ OT Rådgiver i Midt Troms.
100 % stilling som PPT/ OT rådgiver med  kontorsted Finnsnes er ledig fra 1.1.2015 hvor av:

 

40 % fast stilling som pedagogisk psykologisk rådgiver i Midt Troms er ledig fra 01.01.15

 

60 % vikariat som ot-koordinator i Midt -Troms er ledig fra 01.01.15-31.12.16

Stillingen kan ikke deles, men ønskes besatt av samme person.  

Pedagogisk- Psykologisk Tjeneste og Oppfølgingstjenesten for videregående opplæring er fylkeskommunale tjenester som dekker alle
videregående skoler i Troms og ungdom utenfor opplæring til og med det året de fyller 21 år. Tjenestene omfattes også av rettigheter til barn og
unge i institusjoner, lærlinger og lærekandidater. Hovedfokus er en skolerettet tjeneste med systematisk kompetanse- og organisasjonsutvikling
som målsetning for kvalitetsfokus i opplæringa samt å forebygge frafallet.

　

PPT/ OT vgo sine arbeidsoppgaver:

Rådgivning til elever, lærlinger, lærekandidater, foresatte, skolens personale, søkergrupper, institusjoner og bedrifter i forhold til både
opplæringen, opplæringsmuligheter og vurdering av mulig sluttkompetanse.

 

Det legges stor vekt på forebyggende systemrettet arbeid med bistand til opplæringsinstitusjonene.

 

Tverrfaglig samarbeid gjennom hele opplæringskjeden for en definert og oppnådd sluttkompetanse.

 

Kartlegging, utredning og sakkyndighetsarbeid.

 Kvalifikasjoner:

PPTvgo og OT for videregående opplæring tar sikte på å inneha høy tverrfaglig kompetanse innen de viktigste arbeidsoppgavene.

Søker har formell utdanning som cand.paed., cand.ed., cand.paed.spec., eller mastergrad innen psykologi eller
spesialpedagogikk

 

søker dokumenterer kompetanse fra PPT/ OT eller bred undervisningserfaring fra vgs.

 

 

Søker dokumenterer utredningskompetanse og testkompetanse i forhold til lese-/skrivevansker/ generelle lærevansker/
matematikkvansker.

 

Søker dokumenterer veiledningskompetanse/rådgivingskompetanse.

 

 

Personlige egenskaper:
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profesjonell, nyskapende og tilpasningsdyktig

 

arbeider målrettet, selvstendig og systematisk.

 

Lønn etter avtale.

Søkere må disponere bil og må påregne en del kjøring i tjenesten.

For nærmere opplysninger om stillingen ved henv. Til avdelingsleder ved PPTvgo/OT, Pia-Renate Vestad Tlf- 77789654/ 41493527 eller
virksomhetsleder PPT/ OT Anne Lium Berger mob 97739729

 Søknadsfrist 18.12.2014

For tilsetting i tjenesten kreves politiattest.

Opplysninger om søkere kan bli offentliggjort selv om det er bedt om unntak.

Stillingen kan søkes elektronisk via link til denne siden.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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